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Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
2015-05-16 - 17:54 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. SZULICH Dawid 90 UKS Delfin Legionowo 27.98 861
2. TOKARSKI Krzysztof SR 96 VICTORIA  Racibórz 28.32 830
3. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 29.85 709
4. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 30.44 668
5. LEJMAN Kacper 94 AZS-AWFiS Gdańsk 30.82 644
6. HODERNY Bartosz Sr 96 Wodny Świat Kudowa Zdrój 30.87 641

HULBÓJ Marcin SZG 96 KORNER Zielona Góra 30.87 641
8. RYKOWSKI Piotr 94 Posnania Poznań 31.00 633
9. SOLAK Łukasz 99 PSP Swim Płock 31.15 624

10. MAŚLANKA Szymon 96 Karol Wadowice 31.38 610
11. PĘTLAK Tadeusz 00 UKS Ostrobramska Warszawa 31.41 608
12. CERTA Maciej 91 AZS AWF Warszawa 31.50 603
13. SENDYK Paweł 97 MKP Szczecin 31.64 595
14. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 31.76 588
15. MIKOŁAJCZAK Kamil 98 Znicz Koszalin 31.91 580
16. CZOP Filip 00 MTS Kwidzyn 31.92 580
17. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 31.94 578
18. SZYMANEK Sebastian 98 UKS GIM 92 Ursynów Warszawa 32.01 575
19. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 32.20 565
20. SOBCZAK Mikołaj 99 PSP Swim Płock 32.25 562
21. BARTKOWIAK Adam 98 Iskra Konin 32.55 546
22. KAWCZYŃSKI Marcin 95 SKS Delfin-137 Łódź 32.59 544
23. BARUSIŃSKI Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 33.03 523
24. NIEROŃSKI Sebastian 99 1  Elbląg 33.19 515
25. ADAMCZYK Michał 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 33.34 509
26. ŻURAWSKI Marcel 01 Sambor Tczew 33.38 507
27. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 33.43 504
28. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 33.49 502
29. NOWAK Kacper 00 Warta Poznań 33.55 499
30. GREBER Artur 01 WKS Śląsk Wrocław 33.59 497
31. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 33.71 492
32. KAPICA Hubert 99 MTS Kwidzyn 33.72 491
33. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Kołobrzeg 33.73 491
34. PARTYKA Damian 01 KS Delfin Gdynia 33.92 483
35. SADOWSKI Adrian 99 GOS Raszyn 33.96 481
36. KAMIŃSKI Piotr 99 Iskra Konin 34.11 475
37. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 34.27 468
38. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MKP Szczecin 34.32 466
39. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 35.39 425
40. KANIA Filip 01 Neptun Stargard Szcz. 35.46 423
41. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 Wodnik Śrem 36.09 401
42. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 37.61 354
43. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 37.82 348
44. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 39.52 305
45. ZALEWSKI Ronald 01 WKS Śląsk Wrocław 39.54 305
46. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 40.15 291

DYSKW. HAŁADAJ Dawid 01 Iskra Konin 36.22
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)
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Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m klasyczny

19 - 23 lat

1. TOKARSKI Krzysztof SR 96 VICTORIA  Racibórz 28.32 830
2. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 29.85 709
3. LEJMAN Kacper 94 AZS-AWFiS Gdańsk 30.82 644
4. HODERNY Bartosz Sr 96 Wodny Świat Kudowa Zdrój 30.87 641

HULBÓJ Marcin SZG 96 KORNER Zielona Góra 30.87 641
6. RYKOWSKI Piotr 94 Posnania Poznań 31.00 633
7. MAŚLANKA Szymon 96 Karol Wadowice 31.38 610
8. KAWCZYŃSKI Marcin 95 SKS Delfin-137 Łódź 32.59 544

17 - 18 lat

1. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 30.44 668
2. SENDYK Paweł 97 MKP Szczecin 31.64 595
3. MIKOŁAJCZAK Kamil 98 Znicz Koszalin 31.91 580
4. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 31.94 578
5. SZYMANEK Sebastian 98 UKS GIM 92 Ursynów Warszawa 32.01 575
6. BARTKOWIAK Adam 98 Iskra Konin 32.55 546
7. ADAMCZYK Michał 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 33.34 509
8. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 33.71 492
9. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MKP Szczecin 34.32 466

10. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 37.61 354

16 lat

1. SOLAK Łukasz 99 PSP Swim Płock 31.15 624
2. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 31.76 588
3. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 32.20 565
4. SOBCZAK Mikołaj 99 PSP Swim Płock 32.25 562
5. NIEROŃSKI Sebastian 99 1  Elbląg 33.19 515
6. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 33.43 504
7. KAPICA Hubert 99 MTS Kwidzyn 33.72 491
8. SADOWSKI Adrian 99 GOS Raszyn 33.96 481
9. KAMIŃSKI Piotr 99 Iskra Konin 34.11 475

15 lat

1. PĘTLAK Tadeusz 00 UKS Ostrobramska Warszawa 31.41 608
2. CZOP Filip 00 MTS Kwidzyn 31.92 580
3. NOWAK Kacper 00 Warta Poznań 33.55 499

14 lat

1. BARUSIŃSKI Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 33.03 523
2. ŻURAWSKI Marcel 01 Sambor Tczew 33.38 507
3. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 33.49 502
4. GREBER Artur 01 WKS Śląsk Wrocław 33.59 497
5. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Kołobrzeg 33.73 491
6. PARTYKA Damian 01 KS Delfin Gdynia 33.92 483
7. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 34.27 468
8. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 35.39 425
9. KANIA Filip 01 Neptun Stargard Szcz. 35.46 423

10. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 Wodnik Śrem 36.09 401
11. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 37.82 348
12. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 39.52 305
13. ZALEWSKI Ronald 01 WKS Śląsk Wrocław 39.54 305
14. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 40.15 291
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Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 15, Chłopców, 50m klasyczny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. HAŁADAJ Dawid 01 Iskra Konin 36.22
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)


